RESCRIPTUM

Ex audientia Ssmi diei 1 decembris 1921: Sanctitas Sua, ad relationem infrascripti Cardinalis Sacrae Congregationis de Propaganda Fide Praefecti, benigne dignata est concedere ut singuli sacerdotes qui nomen dederint aut daturi sint in posterum Piae Unioni Cleri a missionibus, anticipare possint vel a meridie recitationem Matutini cum Laudibus subsequentis diei, dummodo tamen officium diei iam persolverint.

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, die 2 decembris 1921.

G. M. CARD. VAN ROSSUM, *Praefectus.*

L. © S.

f Petrus, Archiep. Diocletanus, *Secretarius.*

III

NOMINATIONES

Brevibus Apostolicis nominati sunt:

7 novembris 1921. — *Delegatus Apostolicus in Imperio Iaponico,*
R. P. Marius Giardini, e Congregatione Clericorum Regularium S. Pauli Ap.
22 novembris. — *Vicarius Apostolicus Germaniae Septentrionalis,*
R. D. Guillelmus Berning.

Sacra insuper Congregatio de Propaganda Fide per decretum diei 12 novembris 1921, ad suum beneplacitum declaravit R. D. Aemilium Cecco, e Pia Societate Sancti Iosephi, *Administratorem Vicariatus Apostolici de Napo.*

SACRA CONGREGATIO RITUUM

DE RATIONE] RECITANDI VEL CANTANDI LITANIAS LAURETANA S

DUBIA

Expostulatum est a Sacra Rituum Congregatione pro opportuna declaratione :

I. An in Litaniis Lauretanis ita cantari possit prima tripla invocatio ad personas Ssmae Trinitatis, ut Sacerdos cantet *Kyrie eleison*, *Christe eleison*, et populus repeatat *Kyrie eleison*, *Christe eleison*, et postea idem Sacerdos prosequatur *Christe audi nos*, *Christe exaudi nos*, et populus respondeat *Christe audi nos*, *Christe exaudi nos*?

II. An' loco dicendi ter *Agnus Dei* in fine Litaniarum, semel tantum dicitur: «*Agnus Dei qui foliis peccata mundi, parce nobis Domine, exaudi nos Domine, miserere nobis?*».

Et Sacra eadem Congregatio, auditio specialis Commissionis suffragio, omnibus perpensis respondendum censuit: *Negative iuxta Decreta, et servetur integer Ordo Litaniarum cum indulgentiis adnexis adprobatus, nempe: Kyrie eleison - Christe eleison - Kyrie eleison, etc., usque ad finem.*

Atque ita rescripsit ac declaravit.

Die 10 novembris 1921.

•g A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,

S. E. C. Praefectus.

L. EB S.

Alexander Verde, *Secretarius.*

MARIUM ROMANAECURIAE

S. CONGREGAZIONE DEI RITI

Martedì 22 novembre 1921, presso l'Emo e Rmo signor Cardinale Gennaro Granito Pignatelli di Belmonte, Ponente della Causa di Beatificazione, ossia dichiarazione del martirio dei Venerabili Servi di Dio Lorenzo Imbert, Vescovo di Capsa, e Compagni, uccisi, come si asserrisce, in odio alla Fede, nella Corea (1839-46), si è tenuta la Congregazione dei Sacri Riti *Ante-Preparatoria*, nella quale dai Rmi Prelati Officiali e dai Consultori teologi della medesima si è discusso il dubbio: « Se consti del martirio, della causa del martirio, dei segni e prodigi dei suddetti Venerabili Servi di Dio ».